
 

 

UCHWAŁA NR 4/2020 

 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu 

finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2019 oraz przedstawienie 

sprawozdania Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin 

Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2019 Zgromadzeniu Związku Gmin Dolnej Odry oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej   

  

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt1 oraz ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w związku art.73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego 

Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2019 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Sprawozdanie Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin 

Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2019 podlega przedstawieniu Zgromadzeniu Związku Gmin 

Dolnej Odry w terminie do 31 marca 2020 r. 

 

§ 3. Sprawozdanie Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z wykonania planu finansowego Związku Gmin 

Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za rok 2019 podlega przedstawieniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w terminie do 31 marca 2020 r.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej 

Odry. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Związku 

Jan Krzywicki 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Stosowanie do art.267 ust.1 pkt 1 i 3 oraz art.269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry opracował sprawozdanie z wykonania 

planu finansowego Związku za rok 2019 w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej oraz informację o stanie mienia Związku Gmin Dolnej Odry za okres 01.01.2019 r. do 

31.12.2019 r.  

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego oraz informację o stanie mienia Związku Gmin Dolnej 

Odry przedstawia się Zgromadzeniu Związku Gmin Dolnej Odry i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Szczecinie w terminie do 31 marca 2020 r. 


